Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de controle sanitário integrado de
vetores e pragas urbanas, incluindo ações de desinsetização, desratização e descupinização, com fornecimento de mão de obra,
todos os insumos, transporte, materiais, equipamentos e ferramentas necessárias.
II – Valor total estimado da licitação: R$ 693.948,56 (seiscentos e noventa e três mil, novecentos e quarenta e oito reais e
cinquenta e seis centavos).
III – Prazo limite para a apresentação de propostas e a data da sessão pública: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia
13/01/2026.
IV – Critério de julgamento: Menor Preço por Item.
V – Exclusividade para microempresa e empresa de pequeno porte: